דרכים תאונת בגרימת האישום, בכתב לו המיוחסות בעבירות הנאשם את מרשיע אני האמור כל לנוכח .10
שתוצאותיה חבלות של ממש, ובכלל זאת בנהיגה בקלות ראש, עבירה על סעיף 62( 2) לפקודת התעבורה.

ניתנה היום, ח' אייר תשע"ח, 23 אפריל 2018, במעמד הצדדים